latinos: et confer cum his opusculis. Et ubi cumque discrepare inter se uideris. interroga quemlibet hebreorum cui magis accommodare debeas fidem. Et si nra firmauerit: puto quod eum non estimes coniectore: ut in eodem loco mecum simu licet diuina. **S**: et uos famulas et rogo. que domini discumbentis preciosissimo fidei mirro unguis caput: que ne quam saluatore queritis in sepulchro. quibus iam ad patrem christi ascendit: ut contra latrones canes qui aduersum me rabido ore desciunt: et circumueant ciuitatem: atque in eo se doctos arbitrantur si alius dextra hant: orationum uerum duplices opponatis. Ego sciens humilitatem meam: illius semper sententia reuerdero. **D**ixi custodia uias meas: ut non delinquam in lingua mea. Posui in me custodia: cum confister peccator aduersum me. **O**bitutus et humiliatus sum: et filii abominis. **Explicit prologus. Incipiunt capitula libri sequentis. ooooo. i.**

- i.** De helihana et uxore eius. Et de heli sacerdote: et de natiuitate samuel.
- ii.** De cantico anne. Et de uiginti filijs eius.
- iii.** De samuele: et de spitatione di heli. uina ad heli peruenit diuersa uero de peruenit.
- iiii.** De samuele uero cum deus quatuor. Et nato uocat inuisu. Et de philistinorum bello. Et archa capta. Et de morte heli sacerdotis. De ydolo dagon ad presentiam archa confecto. Et de plagis philistinorum uilatis. De archa reditu in bethsanis. Et de plaga illic irrogata.
- v.** De archa transmigratione in cartanharim in domum ammadab. Et de bello in

quo philistinum percussit sunt. Et gestis samuhelis. **D**e silus samuhelis. Et quod per regem postulat. Et de saule. Et de asinarum inquisitione. **D**e saulo uncto regi. Et inter philias prophetante. Et quoniam in nathpha ei regnum confirmatur. **D**e naas rege amon quoniam obpugnauerat iabis urbem. et de confirmatione regni saul in galgalis. **D**e samuhel preceptis ad populum. Et de signis de celo ostentis. **D**e ionatha et saule quoniam philisteos percusserunt. Et de saule uero holo causta male offerre presumpsit. **D**e ionatha uero peruenit dominus philisteos percussit et saul uoluit eum percussu mellis. **D**e saule quoniam omnes humili occidit. aut uicinitu nationes. Et quos ipse habuerit filios uel principes. Et de interitu amalechite ultione hebreorum. de cetero puenientium. Et de agag rege. **D**e samuhel ubi saulem deseruit. et dauid inquit. Et de spiritu nequam qui saulem uexabat. **D**e bello philistinorum contra saulem ubi dauid goliath interfecit. Et audiuit inter milibus. **D**e ionathe et dauid amore. Et de odio saul in dauid. Et uero in c. spiritus accipit nichol. que patris doli perdens saluum fecit dauid. **D**e fuga dauid ad samuhel. qui nulli prophetauerunt. ubi et saul uentens prophetauit. Et de pacto ac signo inter ionatham et dauid. **I**tem de fuga dauid. Et que de achimelech sacerdote referuntur. Et quomodo dauid immutauit uultum suum coram achis rege. Et cum suis omnibus transit ad regem moab. **D**e gad propheta uero conuocauit dauid fugere iterum iuda